PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2011 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 123/2010, de 27 de Dezembro
de 2010, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
046/2011 (PMRC), ocorrido em 14 de Julho de 2011 às 09:00 horas, torna público o resultado de
classificação das propostas de preços das proponentes habilitadas objetivando a possível aquisição
de suprimentos de informática diversos de toners e cartuchos originais e remanufaturados
com casco, para uso das Secretarias Municipais, Departamento e Unidades Municipais, pelo
período de 06 (seis) meses.

Item Descrição do Produto Apres Marca Quant Vlr Uni

(R$) Proponente Vencedora

1 Cartucho original HP 21 A - original do fabricante da
impressora - C9351A - pigmento preto Uni HP 20 26,90 TecMat Comércio de

Materiais de Informática Ltda

2 Cartucho original HP 22 A - original do fabricante da
impressora - C9352A - pigmento colorido Uni HP 10 34,90 WS Print Informática Ltda

3 Cartucho original HP 27 A - original do fabricante da
impressora - C8727A - pigmento preto Uni HP 85 31,00 WS Print Informática Ltda

4 Cartucho original HP 28 A - original do fabricante da
impressora - C8728A - pigmento colorido Uni HP 55 36,50 WS Print Informática Ltda

5 Cartucho original HP 45 A - original do fabricante da
impressora - 51645GL - pigmento preto Uni HP 20 38,00 FJ Santos Suprimmentos Ltda

6 Cartucho original HP 78 A - original do fabricante da
impressora - C6578D - pigmento colorido Uni HP 20 53,00 WS Print Informática Ltda

7 Toner SCX - D5530 para impressora SCX5530 - original
do fabricante da impressora Uni Samsung 12 300,00 Matrix Cartuchos Ltda

8 Tonner original HP 11 A - LaserJet 2410 - original do
fabricante da impressora Uni HP 20 169,00 WS Print Informática Ltda

9 Tonner original HP 12 A - LaserJet 1022 - original do
fabricante da impressora Uni HP 160 98,00 Matrix Cartuchos Ltda

10 Tonner original HP 15 A - LaserJet 1200 - original do
fabricante da impressora Uni HP 23 98,00 WS Print Informática Ltda

11 Tonner original HP 35 A - LaserJet P1005 - original do
fabricante da impressora Uni HP 58 99,00 Matrix Cartuchos Ltda

12 Cartucho remanufaturado 15 A - p/ impressora C6615D
- pigmento preto - (com casco) Uni Qualliprinting 10 14,00 FJ Santos Suprimmentos Ltda

13 Cartucho remanufaturado 27 A - p/ impressora C8727A
- pigmento preto - (com casco) Uni Criativa 72 15,90 TecMat Comércio de

Materiais de Informática Ltda

14 Cartucho remanufaturado 28 A - p/ impressora C8728A
- pigmento colorido - (com casco) Uni WS Print 72 22,00 WS Print Informática Ltda

15 Cartucho remanufaturado HP 17 A - p/ impressora
Deskjet 845 C - pigmento colorido - Uni Qualliprinting 5 29,80 FJ Santos Suprimmentos Ltda

16 Tonner remanufaturado 12 A - p/ impressora LaserJet
1022 - (com casco) Uni WS Print 36 24,50 WS Print Informática Ltda

17 Tonner remanufaturado 35 A - p/ impressora LaserJet
P1005 - (com casco) Uni Criativa 31 31,90 TecMat Comércio de

Materiais de Informática Ltda

18 Tonner remanufaturado E120 - p/ impressora LaserJet
Lexmark E120 - (com casco) Uni Qualliprinting 8 41,50 FJ Santos Suprimmentos Ltda

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio

declaram classificada e devidamente habilitada a proponente acima relacionada, e aguardam o prazo
recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 14 de Julho de 2011.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/